

Nº 000.000.042

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**E CIVIDINI E CIA LTDA - ME**

AV GETULIO VARGAS, 189 - TERREO - CENTRO, Marumbi, PR - CEP: 86910000

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nº 000.000.042

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0776 6176 3800 0138 5500 1000 0000 4210 0096 6006

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150103519910 - 09/07/2015 15:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
6460025670

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ

76.617.638/0001-38

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL  
**CAMARA MUNUCIPAL DE MARUMBI**

CNPJ/CPF

77.924.025/0001-06

DATA DA EMISSÃO

09/07/2015

ENDEREÇO  
**RUA VEREADOR JOAO FUZETTI, 818 -**

BAIRRO/DISTRITO  
**CENTRO**

CEP  
86910-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA  
09/07/2015

MUNICÍPIO  
Marumbi

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA  
14:48

**FATURA**

**PAGAMENTO À VISTA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.459,59
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.459,59

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	1- Destinatário/Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VLR UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
001	AÇUCAR CRISTAL 5KG BAND	12011100	0400	5102	PC	12,0000	6,9900	83,88					
002	CAFÉ 500GR JANDAIA	21011200	0400	5102	PC	30,0000	6,9900	209,70					
003	COADOR DE CAFÉ GRANDE DE PANO LOCATELLI	63079090	0400	5102	UN	3,0000	3,4700	10,41					
004	LIMPADOR MULTIUSO TRADICIONAL. 500ML. L	34029090	0400	5102	UN	16,0000	3,9800	63,68					
005	ALCOOL 1L COCAMAR L	22071099	0400	5102	UN	16,0000	4,2000	67,20					
006	CHÁ MATE 500GR LEÃO	09021000	0400	5102	CX	12,0000	5,2900	63,48					
007	VASSOURA CAIPIRA L	96031000	0400	5102	UN	6,0000	11,9000	71,40					
008	VASSOURA DE NYLON LOCATELLI L	96031000	0400	5102	UN	6,0000	6,9800	41,88					
009	SABÃO EM BARRA C/5 UN YPÊ L	34011900	0400	5102	PC	3,0000	5,9500	17,85					
010	LUVA DE BORRACHA DESCARTAVEL TAM M LATEX L	96162000	0400	5102	PAR	12,0000	2,9900	35,88					
011	AGUA SANITARIA 1L Q-BOA L	28289001	0400	5102	UN	16,0000	2,1800	34,88					
012	ESPONJA DE LOUÇA C/03 UN SCOTH BRITE L	73231000	0400	5102	PC	5,0000	3,7900	18,95					
013	SACO DE LIXO 30L C/10 UN SUPRA L	38232101	0400	5102	PC	20,0000	2,9900	59,80					
014	SACO DE LIXO 15L C/20 UN SUPRA L	38232101	0400	5102	PC	20,0000	2,9900	59,80					
015	SACO DE LIXO 100L C/5 UN SUPRA L	38232101	0400	5102	PC	10,0000	3,1000	31,00					
016	COPO DESCARTAVEL 180ML PC C/100 UN HIPERCOPOS	39241000	0400	5102	PC	30,0000	3,9900	119,70					
017	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ 50ML PC C/100 UN HIPERCOPOS	39241000	0400	5102	PC	30,0000	1,4900	44,70					

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
34000055			

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
<p>Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA ENQUADRADA NO SIMPLES NACIONAL.</p> <p><i>Alíquota = 900,27</i></p> <p><i>Imposto = 559,32</i></p>	